
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

1. Runde
25.09.2025 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge SV Bäder
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1416 TOMICIC Petar 10
124

0
165
1

128
1

135
1

552
3

1

2458 TUCNY Josef 8
135

1
121
1

144
1

129
1

529
4

1

1197 ZIMMERMANN Walter 17
130

1
129
0

122
1

129
1

510
3

1

1055 SOHRABI Davood 10
140

1
117
0

113
1

135
1

505
3

1

Ersatz
2929 BUCHINGER Ernst ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1317 MAJ Andrzej 19
137
1

119
0

117
0

109
0

482
1

0

6041 BERNTHALER Sylvia 34
102
0

100
0

83
0

79
0

364
0

0

3298 SMOLEK Zlatko 15
105
0

133
1

119
0

115
0

472
1

0

1056 MARTINCIC Marijan 21
97
0

128
1

104
0

84
0

413
1

0

Ersatz
6416 MÜLLER Renate ab 61.Wurf für BERNTHALER Sylvia

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

524,00 2096 45 2 13
6 : 0

+ 365 -
3 0 89 1731 432,75

Mannschaftskapitän: Ernst Buchinger Schiedsrichter: Sylvia Bernthaler Mannschaftskapitän: Sylvia Bernthaler

erstellt am 31.10.2025 01:04


