

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 1. Runde
 Datum: 25.09.2025 18:00
 Kegelbahn: Brunn/Geb. (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1416	TOMICIC Petar	10	124	165	128	135	552	1	
			0	1	1	1	3		
2458	TUCNY Josef	8	135	121	144	129	529	1	
			1	1	1	1	4		
1197	ZIMMERMANN Walter	17	130	129	122	129	510	1	
			1	0	1	1	3		
1055	SOHRABI Davood	10	140	117	113	135	505	1	
			1	0	1	1	3		
Ersatz									
2929	BUCHINGER Ernst		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1317	MAJ Andrzej	19	137	119	117	109	482	0	
			1	0	0	0	1		
6041	BERNTHALER Sylvia	34	102	100	83	79	364	0	
			0	0	0	0	0		
3298	SMOLEK Zlatko	15	105	133	119	115	472	0	
			0	1	0	0	1		
1056	MARTINCIC Marijan	21	97	128	104	84	413	0	
			0	1	0	0	1		
Ersatz									
6416	MÜLLER Renate		ab 61.Wurf für BERNTHALER Sylvia						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
524,00	2096	45	2	13	6 : 0 + 365 -	3	0	89	1731	432,75

Mannschaftskapitän: Ernst Buchinger	Schiedsrichter: Sylvia Bernthaler	Mannschaftskapitän: Sylvia Bernthaler